las cuantías y meses que en él se determinan, 296 becas complementarias a 
las del Programa Erasmus + Estudios y a las de otros programas de movilidad 
internacional para el curso académico 2025-2026, con cargo a la aplicación 
presupuestaria 15110 4228 480070 91002 por un importe total de quinientos 

noventa y ocho mil novecientos cincuenta euros (598.950€), con la siguiente 
distribución plurianual:

- Con cargo al presupuesto de gastos del ejercicio 2025 de la Comunidad 
Autónoma de Aragón por importe de 299.475,00 euros.

- Con cargo al presupuesto de gastos del ejercicio 2026 de la Comunidad 
Autónoma de Aragón por importe de 299.475,00 euros.